安顺市平坝区2024年“特岗计划”

教师招聘体检公告

按照《省教育厅 省委编办 省财政厅 省人力资源社会保障厅关于印发<贵州省2024年特岗计划”实施方案>的通知》、《市教育局 市委编办 市财政局 市人力资源和社会保障局关于印发<安顺市2024年“特岗计划”实施方案>的通知》及《区教育局关于印发<安顺市平坝区2024年“特岗计划”实施方案>的通知》要求，现将我区体检安排如下：

体检集中时间、地点、要求

集中时间:2024年7月10日(星期三)上午8:00
集中地点:平坝区教育局一楼会议室

联 系 人：甘老师

联系电话：0851-34226980

自带体检费：300元左右（自理，请自备现金）。
体检注意事项：

     1.请考生携带本人身份证，带上本人2寸半身照一张，贴体检表用；

     2.体检前一天要注意休息，避免剧烈运动和情绪激动，保证充足睡眠，以免影响体检结果；

     3.体检前一天晚上10点后要禁食、体检当天早晨应禁食、禁水；不要化妆，不要穿连衣裙、连裤袜；

     4.未按时参加体检的考生视为自动放弃，空缺的名额，按总成绩高分到低分排名顺序依次递补，总成绩相同的，满足优先录取条件之一的进入体检，均满足或均不满足优先聘用条件的依次以笔试成绩，从高分到低分确定体检人员。

    5.请参加体检的考生提前15分钟集中。

三、体检结束后，请体检合格的考生随时关注“安顺市教育局（官网）”、“安顺市教育局”微信公众号、“安顺市平坝区人民政府网站”及“安顺市平坝区教育和科技局”微信公众号，并按时到规定地点完成录取签约。

平坝区特岗教师招聘工作领导小组办公室

                          2024年7月8日